עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 34

מיום רביעי, כ"א בשבט תשע"א 26/1/2011 בשעה 19:35

באולם הישיבות, קומה 2, בניין העירייה

משתתפים:
רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ
רה"ע, ח"מ אבנר אקוע, ח"מ זוהר בלום – סגן ראש העיר,
ח"מ מנחם קליין, ח"מ ד"ר מרה קנבל, ח"מ שוקי קרומר, ח"מ
לואיס בר-ניר, ח"מ פנחס הומינר, ח"מ שי קזיוף, ח"מ עו"ד
עוזי סלנט, ח"מ